RM 655.0
VS

Spojka/brzda noze Pohon Vario

Obsah

A — Horni €ast FiditeK .......ccooveirieiieieceee, 2
B — DolNni Fiditka.......c.oeiiieieieiieieeeeee e 5
C o KW 8
D — Pfedni 0sa, Kryt.......ccooooieieieeee, 10
E — Naprava, prevodovka ............ccccoeeviieviiiiiceeeee, 12
F = MOTOT ..o 15
G — Cepel, SPOJKA EEPEIE ..., 17
H - SBErNY KOS ..o 19
= NASIOJE ... 21
J - Specialni NASIIOj .....ccoccvviiieiieeeeee 23
K = MaZIVa ..o 25

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

STIHL

Seznam dilu
25.01.2023

Francie,
francouzstina

kasumex.cz



A - Horni Cast riditel

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



A - Horni éast riditel

Obsahuje
jeden nebo

vice ¢lanku

o O A @ DN

~

10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

27

6170 180 2800

6364 182 2900

6374 700 7500

6374 700 7511

9666 003 9050

6364 700 7530

6364 704 2701

6364 763 3400

6364 763 4000

6364 764 0200

6364 764 0210

6375 162 3700

6375 162 6700

6364 162 9200

6375 182 4600

6375 704 1900

6364 760 1590

6378 708 6200

9075478 4610

9104 003 3003

9104 003 8734

9307 010 0140

9323 630 0200

9460 624 0600

6374 180 1100

6364 764 1600

Rukojet’
Ovladaci paka
Ovladaci kabel
Ovladaci kabel
Sroub

Ovladaci kabel

Podpéra

Pouzdro
LoZiskovy prvek
Ovladaci paka
Ovladaci paka
LozZisko
Zajistovaci paka
Zajistovaci paka
Zafez

Vyztuz

Ovladaci paka
Segment se zafezy
Valcovy Sroub IS D6x16

Zavitovy Sroub P4x12

Parkerova Sroub 1S-P4x16-10.9

Podlozka 6,4

Pruzna podlozka 10
Zaijistovaci krouzek 6
Kabel ovladani plynu

Napinaci pruzina

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

2 20
2

1

1

1

1

1

1

3

1

1

1

1

1

1

1

1 16,21
1

4

2

1

1

1

1

1

1
kasumex.cz

Rychlost

Pohon

Spojka noze



A - Horni éast riditel

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

6364 764 1610 Napinaci pruzina 1

29 |6364 764 2000 Spojovaci dil 1
30 | 9485 648 0684 Podlozka Belleville 18x6,2x0,7 1

100 | 6374 700 7510 Ovladaci kabel 1 Pohon
Do sériového &isla: 441236262

101 | 6241 716 6500 Upinaci dil 1
Do sériového &isla: 441236262

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



B - Dolni riditk

TR P
12

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



o o O h W DN

~

10

1

12

13

14

15

16

16

17

18

19

20

21

22

23

Dolni riditk

0000 760 3820

6338 703 3700

6338 703 3800

6338 703 4900

6364 760 1740

6392 703 2800

6364 703 2800

6364 780 3000

6364 763 6010

6364 764 6700

6364 780 2895

6364 790 0500

6364 967 4410

9018 318 1090

9027 068 1930

9027 318 1970

9037 318 1900

9037 319 1902

9039 488 0984

9212 260 0705

9214 261 1105

9216 261 1100

9307 020 0120

9485 648 2044

9110 391 1950

Voditko kabelu
Sroub
Pouzdro
Ohnuta pruzina
Panel

Zatka

Zatka
Do sériového Gisla: 440429447

Horni ¢ast fiditek

Zachytna packa

Zadrzovaci dil

Spodni ¢ast fiditek

Rukojet’

Nalepka

Sestihranna $roub M5x40

Sroub s kulatou hlavou M8x45
Sroub s plochou hlavou M8x60
Valcovy Sroub M8x40

Valcovy Sroub M8x40
Do sériového Cisla: 441136634

Zavitovy Sroub M5x16
Sestihranna matice M5
Bezpec€nostni matice M8

Matice s pfirubou M8

Podlozka 5,3

Podlozka Belleville 34x12,2x1,5

Sroub s plochou hlavou M8x50

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

17

11

12

kasumex.cz




B - Dolni fiditk

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

9214 320 1105 Bezpec&nostni matice M8 1

25 | 0000 967 3454 | Stitek s &islem stroje 1

25 | 6374 967 1810 Typovy Stitek RM 655.0 VS 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



C - Kryt

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



C -

Kryt

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

0000 967 1001 Stit
2 | 0000 967 4405 | Varovani
3 6364 700 2701 Oblast 2
4 (63747008501 |Kryt 1
5 |6364 7013610 Vymahani
6 | 63747804400 | Deflektor (s drzakem) 18
7 |6364 703 5110 Napinaci pruzina
8 |6364 7036205 |Konzole
9 6364 703 6600 |Rukojet
10 | 6374 7802010 |Kryt 16
11 | 6364 706 0740 | Vymahani
12 6340706 5901 | Sroub
13 | 6374 766 8300 MulCovaci uzavér
14 |9039 488 1801 Zavitovy Sroub M8x20
15 90700104430 |Sroub IS-TT6x20
15 | 9076 6114430 Sroub IS AP6x20
Do sériového Cisla: 443781983
16 | 6364 708 9300 |Podlozka
18 | 6364 763 3800 | Podpora
19 | 6374 706 7300 Levé bocni vyztuzeni
20 (6374 706 7305 Pravé boc¢ni vyztuzeni
21 9076 611 4290 Sroub IS P5x20
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP




D - Pfredni naprava,
kryt

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

10



D - Pfedni naprava,
kryt

jeden nebo
vice ¢lanku
1 6364 700 0400 Kolo kompletni 200 2 "
2 |6364 700 2400 Pfedni naprava 1
3 6364 701 3600 Predni kapota 1
4 |6364 704 1200 |Predniosa 2
5 |63747060720 |Kryt 1
6 | 6375704 0301 Kryt kola 2
7 19076 6114290 Sroub IS P5x20 1
8 (90700104430 | Sroub IS-TT6x20 6
8 9076 6114430 Sroub IS AP6x20 6
Do sériového Cisla: 443781983
9 |9216 261 1100 Matice s pfirubou M8 2
10 | 9460 624 0500 Zaijistovaci krouzek 5 1
11 | 9503 003 5297 | Kulickové loZisko s drazkou 6001-2TRS 4
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

11



E - Naprava,
prevodovka

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

12



E - Naprava,

prevodovka

o A WO DN

~

10

1

12

13

14

15

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

0000 704 8300

6103 704 7910

6105 704 7400

6105704 7410

6374 640 0120

6364 700 2410

6374 700 2500

6364 704 2100

6364 703 4000

6364 703 4900

6364 703 5100

6374 703 8800

6364 704 1210

6364 763 3010

6364 763 6000

6375 700 0402

6375 704 0311

6375 704 3611

9216 261 1100

9291 021 0160

9296 021 1609

9380 620 2730

9460 624 1000

9460 624 0500

9460 624 0500

9503 003 5297

Kli¢ k volnobé&Zce
Ochranny disk
Ozubené kolo
Ozubené kolo
Prevodovka cpl.

Zadni naprava

Kladka s drazkou, kompletni
Klinovy femen

Spony (zobrazeni vySky fezu)
Ohnuta pruzina
Napinaci pruzina

Paka posuvu

Drzak zadni osy
LozZisko

Zachytna packa
Kolecko cpl. 230

Kryt kola

Kryt

Matice s pfirubou M8
Podlozka 7,4

Podlozka 12x18x0,5
Pruzny kolik 5x36
Zajistovaci krouzek 10
Zarazkovy krouzek 5
Zarazkovy krouzek 5

Kulickové loZisko s drazkou 6001-2TRS

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

8,24,29,31,32

29,31,32

20,28

kasumex.cz

13



E - Naprava,

prevodovka
Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lankl
Kulickoveé lozisko s drazkou 1 zadné
samostatné
nahradni dily
30 (9503 003 5297 | Kulickové lozZisko s drazkou 6001-2TRS 2
3 Podlozka 1 zadné
samostatné
nahradni dily
32 Sefizovaci zafizeni 1 zadné
samostatné
nahradni dily
33 | 9645 945 0755 O-krouzek 9x1,8 4
34 (9294 021 0270 Podlozka 17 2
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

14



F - Motor

ao @2,

15

kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



F - Motor

Obsahuje
jeden nebo

vice ¢lanku

0000 082 0415 | Vymahani 1
2 00000820416 |Vymahani 1
3 6374011 1801 B&S, ctyrtaktni motor 1 Precist udaje
100602-0036-H5 0 motoru,
pro nahradni dily
nahradnich dilt
viz kapitola
~Motory*
3 63740111800 B&S, ctyitaktni motor 1 Precist udaje
100602-0036-H8 na motoru,
az po sérioveé Cislo: 441020634 pro nahradni dily
nahradnich dild
viz kapitola
~Motory*
4 | 6374967 1510 Sériové ¢islo RM 655 VS 1
5 |6375007 1007 Tlumi¢ sani vzduchu 1
6 90394889042 |Zavitovy Sroub 3/8"x100 3
7 19104 003 0820 Valcovy Sroub 1S-P4x30 2
8 0000 967 4406 |Samolepka DOV 1
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

16



G - Cepel, spojka cepele

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

17



G - Cepel, spojka cepele

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

0000 702 6600

Podlozka

2 63647002510 |Kladka s drazkou cpl. 1
3 | 6360 764 2801 | Rozpérna objimka 1
4 | 6364 160 2905 Spojovaci buben horni ¢asti 1
5 |6374 7020100 Dvouplocha lopatka 1
6 | 6364 7020600 |Spojka 1
7 |6378 160 0500 Spojovaci pfiruba 1
8 6378 160 2905 Spojovaci buben spodni ¢asti 1
9 | 6364 162 5000 Paka 1
10 | 63781625100 Vacka 1
11 |6364 162 7900 Napinaci pruzina 1
12 | 6378 162 8800 Podlozka 2
13 |9008 3199066 | Sestihranna $roub 3/8"x1" 1 Lepidlo (LOCTITE
243)
14 [9008 348 2440 | Sestihranna Sroub M10x40 1 Lepeni (LOCTITE
243)
15 | 9039 488 1266 | Zavitovy Sroub M6x12 3
16 |9460 624 4028 | Zajistovaci krouzek 6,4 3
17 | 9503 003 7073 | Kulickové lozisko s drazkou 6206-2RS1 1
18 | 96459457692 | O-krouzek 22x3 1
19 |9485648 1694 | Podlozka Belleville 28x10,2x1,25 1
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

18



H - Shérna nadob:

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

19



H - Shérma nadob:

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

6364 703 9606 | Spodni ¢ast sbérné nadoby 1

2 6364 760 2101 Horni &ast sbérné nadoby 1 4
3 |63757039010 |Sroub 2
4 | 6375708 8000 Klapka 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

20



